
 

W:\ACQUISTI\GARE\GARA SNACKS\2021\COMMISSIONE\Aggiudicazione provvisoria 2022.doc 

 
 

 IVS s.p.a. 

 

 GRUPPO ARGENTA spa 

  

 Sito web 

 

 ATTI 

 

OGGETTO: DETERMINA AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA CONCESSIONE, AI SENSI DELL’ART. 

164 DEL D.LGS. N. 50/2016, DEL «SERVIZIO DI RISTORAZIONE, MEDIANTE DISTRIBUTORI 

AUTOMATICI CIG 9014503B32 - RDO n. 2926190 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Premesso che: 

  il disciplinare per la concessione in oggetto ed i relativi allegati, per il rispetto dei principi 

dell’evidenza pubblica è stato pubblicato sul sito dell’Istituto in data 07/12/2021 prot n 6219; 

 Il termine per partecipare alla gara è stato fissato entro le ore 10,00 del giorno 15 gennaio 2021; 

 entro la scadenza fissata sono pervenute  n. 2 offerte; 

 Visti i verbali della Commissione 

Visto che al termine della comparazione la commissione ha redatto, come da verbale, la seguente 

graduatoria al fine di individuare la ditta aggiudicataria del servizio: 

 

Ditta Coefficiente ponderato 

IVS s.p.a. 245,30 

Gruppo Argenta s.p.a. 267,50 

 

 

La migliore offerta, ovvero quella che ha il valore minimo tra i coefficienti ponderati ,  risulta essere della 

ditta IVS s.p.a. 

DETERMINA 
 

Che aggiudicataria provvisoria dell’affidamento del servizio in oggetto per la durata di un triennio a 

decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto è la ditta  IVS s.p.a 

Come previsto nel disciplinare all’articolo 18, l’aggiudicazione diventerà efficace dopo la verifica del 

possesso dei requisiti prescritti. 

L’aggiudicazione provvisoria viene inserita sul MEPA. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 Prof.ssa Nicoletta Ferrari 

 

CRIS00600T - ADD89C6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000643 - 31/01/2022 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da FERRARI NICOLETTA


		2022-01-31T11:12:16+0100
	FERRARI NICOLETTA




